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Köşe Yazısı Sayfa 11’de

Ercüment DİLMEN
Gençler ümit verdi

31 Mart Yerel Seçimlerinde seçimlerden
zaferle ayrılan CHP’li Bekilli Belediye Baş-
kanı Önder Demir, kamuoyunda infial ya-
ratacak açıklamalarda bulundu. Nüfus ba-
kımından Denizli’nin en küçük ilçelerinden
biri olan Bekilli’de belediyeyi 12 milyon TL
borçla devraldıklarını ifade eden Başkan De-
mir, sadece seçim döneminde 2 milyon
TL’lik harcama yapıldığını paylaştı. Başkan
Demir ayrıca Aralık 2023 ile Ocak 2024 dö-
nemlerinde farklı bölgelerde bulunan 93 ar-
sanın satıldığını, bu arsalardan 33’ünün ise
itfaiye eri tarafından, diğerlerinin iki emlak-
çı tarafından alındığını söyledi. Demir, “As-
gari gelirle nasıl 33 arsa alınır, çözemedik.
Personelimizi işten çıkarmadık ancak farklı
bir bölümde çalışıyor. Ancak her şey resmi
ve kılıfına uydurulmuş. Bu sebeple yapacak
bir şey yok.  93 arsanın tamamının 3 kişi ta-
rafından toplanması bir art niyet, halkımıza
ve belediyemize yapılan büyük bir haksızlık”
diye konuştu. >>Haberi Sayfa 4’de

Başkan Demir; “Belediyede çalışan itfaiye eri 33 arsayı satın almış”

BEKiLLi’DE
ARSA KIYAGI
Bekilli’de 2023 Aralık ile 2024 Ocak arasında belediyenin 93 arsayı kimse duymadan sattığı açıklandı.
Belediye Başkanı Önder Demir, arsaların 3 kişi tarafından toplandığını ve belediyede itfaiye eri olarak
çalışan personelin 33 arsayı aldığını söyledi. Demir, “Asgari gelirle 33 arsa nasıl alınır, bilemedik” dedi.

‘Muhteşem Türkiye’ sloganıyla 81 ilde çalışmala-
rını sürdüren Millet Partisi’nin Denizli Teşkilatı, 1976
yılından bu yana Denizlilerin sesi olan Hizmet Gaze-

tesi’ni ziyaret etti. Ziyarette Denizli ve ülke gündemi
başta olmak üzere pek çok konu üzerinde samimi
bir sohbet gerçekleştirildi. >>Haberi Sayfa 6’da

Millet Partisi’nden Hizmet
Gazetesi’ne ziyaret

Denizli Büyükşehir Belediye-
sinin araç kiralama ihalesi mec-
liste de gündeme geldi. Başkan
Bülent Nuri Çavuşoğlu, daha
önce 503 araç kiralayan beledi-
yenin 456 araç kiralayacağını
açıkladı. >>Haberi Sayfa 8’de

Büyükşehir 456
araç kiralayacak

Cumhuriyet Halk Partisi De-
nizli Milletvekili Şeref Arpacı,
Denizli Devlet Hastanesi’nin ola-
sı bir depremde ilk yıkılacak bi-
nalardan biri olduğunu söyledi. 
>>Haberi Sayfa 7’de

“Devlet Hastanesi ilk
depremde yıkılacak”

Küresel ısınmasın etkisiyle
ülke genelinde mevsim normal-
lerinin üzerinde seyreden hava
sıcaklıkları çiftçileri olumsuz etki-
ledi. Denizli’nin Çal ilçesinde sı-
cak havaların etkisiyle erken ol-
gunlaşan üzümler, 1 ay öncesin-
de hasat edilmeye başlandı.

>>Haberi Sayfa 7’de

Çal Garası’ iklim
değişikliğine yenildi

Fatih Mehmet Gökmen ile
Özge Hiçdurmaz muhteşem bir
düğün ile dünya evine girdi.
Genç çifti mutlu gününde seven-
leri yalnız bırakmadı. 

>>Haberi Sayfa 12’de

Fatih Mehmet ile Özge
dünya evine girdi

Denizli'de 2024 yılı
temmuz ayında 1509
konut satıldı. Geçen yıl
temmuz ayında 1480
konutun satıldığı kentte
artış oranı yüzde 1,96
olarak gerçekleşti.  
>>Haberi Sayfa 4’de

Denizli’de 1509
konut satıldı

Denizli’nin Honaz
ilçesinde bir fabrikada
meydana gelen hırsızlık
olayının peşine düşen
jandarma dedektifleri,
şüpheliyi yakaladı. Hır-
sızların fabrikada an-
laştıkları servis şoförü
sayesinde hiç dikkat
çekmeden girdikleri
tespit edildi. 
>>Haberi Sayfa 3’te

Akıllara
durgunluk
veren hırsızlık

İnternette bir dizi platformunda yayımlanan 
‘Zeytin Ağacı’ isimli dizi ile birlikte ‘aile dizimi’ hayatı-
mıza girdi. 20 yıldır Denizli’de aile danışmanlığı ya-
panMünevver Erçelebi, ‘aile dizimi’ ile ilgili ilginç bil-
giler verdi. >>Haberi Sayfa 8’de

Aile dizimine ilgi artıyor!
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Tüm sorunların üstesinden ge-
lebileceğiniz bir süreçten geç-
mektesiniz. Aksaklıkların geride
kalmasını sağladığınız sürece
sorun yaşanmayacaktır. Çabala-

maya devam etmeniz gereken bir
gün.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Kendinizi doğru anlamda ifade
etmeyi başardığınız sürece her-
hangi bir sorun ya da sıkıntı ya-
şamayacaksınız. Aksaklıkların
kısa zaman içerisinde ortadan

kaldırılması için ne gerekiyorsa
onu yapmanız gerekmekte.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Sonuçların her açıdan belirleyi-
ci olabileceği bu dönemi doğru
anlamda değerlendirme altına
almalısınız. Enerjiniz ne kadar
yoğun olursa olsun, doğru yöne-

tebileceğinize inanmalı ve kendi-
nizden emin adımlar atmalısınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Şimdiye kadar yapmış olduğu-
nuz ne kadar yanlış varsa onun
çözüme kavuşması için elinizden
gelenin en iyisini yapmalısınız.
Aksaklıkların kısa zaman içerisin-

de çözüme kavuşmasını sağlaya-
cak etkiler almaktasınız.

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

Kendiniz için doğru olduğunu
düşündüğünüz girişimler üzerinde
yoğunluk göstermeye çalışın.
Hatalarınızdan ders çıkartmayı
başardığınız sürece her şeyi

daha yakından takip edebilecek-
siniz. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Olumsuzlukların üstesinden
gelebilecek enerjiye sahipsiniz.
Doğru olduğunu düşündüğünüz
adımları atmakta zorlanmaya-
caksınız. Her şeyin daha da iyi-

ye gidebileceği bir süreçten geçi-
yorsunuz.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

İstediklerinize adım adım yakla-
şabileceğiniz bir süreçten geçi-
yorsunuz. İçinde bulunduğunuz
durum ne kadar karmaşık olursa
olsun, istediğiniz sürece üstesin-

den gelebileceğinizi de iyi biliyor-
sunuz.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Kendiniz için doğru olan ne ise,
onun üzerinde etkinlik göstermeye
çalışın. Hataları geride bırakmayı
başardığınız sürece kendinize olan
güveniniz de üst seviyelere çıka-

caktır. Her şeyin daha da iyiye gide-
bileceği bir süreçten geçmektesiniz.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Her şeyi yeniden ele alma ar-
zunuz ve isteğiniz var. Koşullar
ne kadar karmaşık olursa olsun,
üstesinden gelebileceksiniz.
Dengelerin altüst olmasına ne-

den olabilecek her ne varsa on-
dan uzak durmalısınız.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Her şeyin kontrolünü elinizde
bulundurma arzunuz ve isteğiniz
var ancak bunun da sandığınız
kadar kolay olmayacağını bilme-
lisiniz. Şartlar üzerinde etkinlik

göstermeyi başardığınız takdirde
her şey daha da iyiye gidebilir. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Mutluluğu elinizde bulundurmak
ve ilişkinizin kontrolüne sahip ol-
mak istiyorsunuz ancak bunun da
sandığınız kadar kolay olmaya-
cağını bilmelisiniz. Düşünceleriniz
doğrultusunda hareket ederken

hata yapmaktan kaçınmalısınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Mesleki aksaklıkların kısa za-
man içerisinde çözüme kavuş-
masını sağladığınız sürece her
şey daha da iyiye gidebilir. İste-
diklerinize adım adım yaklaşabi-

leceğiniz bir süreçten geçiyorsu-
nuz.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Denizli Özel Egekent Hasta-
nesi Nöroloji Uzmanı Dr. Ömür
Atacan Atasoy, Alzheimer ve
demans hastalığına karşı uyarı-
da bulundu. Alzheimer ve de-
mans gibi nörolojik hastalıkların
genellikle yaşlı bireylerde daha
sık görülen rahatsızlıklar olarak
bilindiğine dikkat çeken Uzm.
Dr. Ömür Atacan Atasoy, genç
yaşlarda Alzheimer ve demans
gibi nörolojik hastalıkların gö-
rülme sıklığının arttığını belirte-
rek; “Ancak son yıllarda daha
gençler arasında bu hastalıkla-
rın artış gösterdiği endişe verici
bir gerçektir. Alzheimer, genel-
likle 65 yas üstü bireylerde baş-
layan ve hafıza kaybı ile karak-
terize ilerleyici bir beyin hastalı-

ğıdır. Ancak son yıllarda orta
yaş ve genç yaş gruplarında
Alzheimer vakalarının arttığı
gözlenmektedir. Bu durumun
başlıca nedenleri arasında ge-
netik faktörler, stres düzensiz
beslenme alışkanlıkları ve çevre-
sel etmenler yer almaktadır. Öte
yandan demans gençler ve orta
yaşlı bireyler arasında sık görü-
len nörolojik hastalıktır. Bağışık-
lık sisteminin vücudu yanlışlıkla
kendi dokularına saldırması so-
nucu sinir hücrelerinin zedelen-
mesine yol açan bu hastalık
genç yaşlarda ortaya çıkabilir ve
ilerleyici bir seyir gösterebilir.
Demans vakalarının gençler
arasında artış göstermesinde
çevresel faktörler, beslenme

alışkanlıkları ve yaşam tarzı etki-
li olabilmektedir” dedi.

STRESTEN UZAK
DURMAK ÇOK ÖNEMLİ

Alzheimer ve demans gibi
nörolojik hastalıkların önüne
geçebilmek için sağlıklı beslen-
me, düzenli egzersiz, stresten
uzak durma ve düzeli sağlık
kontrolleri gibi önlemler alma-
nın önemine vurgu yapan Uzm.
Dr. Ömür Atacan Atasoy, “Aynı
zaman da bu hastalıkların erken
teşhisi ve tedavisi de büyük
önem taşımaktadır. Herkesin bu
konuda farkındalıklarını artır-
mak ve sağlıklı yaşam alışkan-
lıklar kazanmalarını teşvik et-
mek ilerleyen yıllarda nörolojik

hastalıkların yaygınlığını azalt-
makta önemli bir adım olacak-
tır” diye konuştu. İHA

Alzheimer gençleri 
de tehdit ediyor
Denizli Özel Egekent Hastanesi Nöroloji Uzmanı Dr. Ömür Atacan Atasoy, genellikle yaşlı bireylerde görülen
Alzheimer ve bunamanın (demans) son yıllarda gençler arasında endişe verici bir boyutta attığını belirtti.

Dr. Muhammet Lütfi Yazıcı,
Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi
hastalığının, virüsün alınma şek-
line bağlı olarak 1-14 gün süre-
bilen kuluçka döneminden son-
ra ortaya çıkabileceğini ifade
ederek, “ Enfekte kan ve vücut
sıvılarıyla temas sonucu bulaş-
malarda ise bu süre 5-6 gün, en
fazla 13 gün olabilmektedir.
Hastalığın belirtileri arasında
halsizlik, iştahsızlık, ateş, vücut
ağrısı, baş ağrısı, bulantı, kus-
ma, ishal yer alır. 

İlerleyen dönemde tüm va-
kaların neredeyse dörtte üçün-
de hastalığın üç veya en fazla
yedinci gününde cilt kanaması,
diş eti kanaması, burun kana-
ması, mide-bağırsak kanaması
ve beyin kanaması görülmekte-
dir.” dedi.

“VÜCUDU ÖRTEN 
GİYSİLER GİYİLMELİ”

Genel olarak hastalığa bağlı
ölüm oranlarının %30-50’lere
ulaşabildiğini anlatan Yazıcı,
“En sık ölüm sebebi organ yet-

mezliği (kalp, beyin, karaciğer,
böbrek, akciğer), beyin içi kana-
ma ve diğer iç kanamalar. Kene
yönünden riskli; tarla, bahçe,
orman ve piknik alanı gibi alan-
lara gidilirken, kenelerin vücuda
girmesini engellemek amacıyla
mümkün olduğu kadar vücudu

örten giysiler giyilmeli, uzun
kollu kazak veya gömlek ile
uzun paçalı pantolonlar, uzun
çorap ve bot tercih edilmeli,
giysiler düzenli olarak kene var-
lığı açısından kontrol edilmeli-
dir. Kişi riskli alanlardan dönün-

ce kendisinin ve varsa çocukla-
rının vücudunda özellikle kulak
arkası, koltuk altları, kasıklar ve
diz arkasında kene olup olmadı-
ğını kontrol etmeli, kene tutun-
muş ise hiç vakit kaybetmeden
çıplak el ile dokunmamak şar-
tıyla vücuda tutunduğu en ya-
kın yerden tutarak uygun bir
malzeme ile çıkarmalıdır. 

Hastalık hayvanlarda belirti
göstermeden seyrettiğinden
hastalığın sık olarak görüldüğü
bölgelerde bulunan hayvanlar
sağlıklı görünse bile hastalığı
bulaştırabilir. Bu sebeple hay-
vanların kanlarına, vücut sıvıla-
rına veya dokularına çıplak el
ile temas edilmemelidir.” şeklin-
de konuştu.

“KENE ÇIPLAK EL
İLE ÖLDÜRÜLMEMELİ”

Dr. Muhammet Lütfi Yazıcı,
“Hastalığın görüldüğü bölgeler-
de hayvancılıkla uğraşanlar el-
diven, gözlük gibi koruyucu kul-
lanmalıdır. Hastalıkla mücade-

lede bir diğer önemli nokta ise
hastalığın görüldüğü bölgelerde
kene sayısının kontrolü amacı
ile uygun kimyasal ilaçlarla tar-
laların ilaçlanmasıdır. Hastalığa
yakalanan kişilerin kan, vücut
sıvıları ve çıkartıları ile hastalık
bulaşabildiğinden, hasta ile te-
mas eden kişiler gerekli korun-
ma önlemlerini almalıdır. Vücu-
da tutunan veya hayvanların
üzerinde bulunan keneler kesin-
likle çıplak el ile öldürülmemeli
ve patlatılmamalıdır. 

Keneler üzerine sigara bas-
mak, kolonya, gaz yağı gibi
maddeler dökmek kenenin ka-
sılmasına sebep olarak vücut iç-
eriğini, kanını emdiği kişiye ak-
tarmasına sebep olacağı için ya-
pılmamalıdır. Kene ısırmasın-
dan sonra şiddetli baş ağrısı,
nefes darlığı, kalp çarpıntısı,
kusma, kas ağrıları ya da vücu-
dunuzun herhangi bir bölgesin-
de felç bulguları ortaya çıkarsa
derhal bir sağlık kuruluşuna
başvurmanız hayati bir önem
taşımaktadır.” dedi. İHA

“Keneden korunun, çıplak elle dokunmayın”

Uzmanından kene uyarısı!
Dr. Muhammet Lütfi Yazıcı, Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi hastalığının, virüsün alınma şekline bağlı olarak
1-14 gün sürebilen kuluçka döneminden sonra ortaya çıkabileceğini ifade ederek, “ Enfekte kan ve vücut
sıvılarıyla temas sonucu bulaşmalarda ise bu süre 5-6 gün, en fazla 13 gün olabilmektedir.” dedi.

Aşırı sıcaklar hamileler için
çeşitli problemler oluşturabili-
yor. Bu durumda adayların
kendileri ve bebeklerinin sağlığı
için son derece dikkatli olmaları
gerektiğini vurgulayan Op. Dr.
Tuğba Sekmenli Tursun, tatile
gidecek olan anne adayları için
önerilerde bulundu.

“UZUN YOLCULUKLAR
İÇİN HAVA YOLU TERCİH
EDİLMELİ”

Uzmanlar, hamileliğin ilk üç
ayında bulunanları düşük tehli-
kesine karşı uyarırken hamileliği
normal süren anne adaylarının
tatile çıkmasında sakınca gör-
müyor. Hamileliğin 11-36. haf-
tasının seyahat için en uygun
zaman olduğunu söyleyen Op.
Dr. Tuğba Sekmenli Tursun,
“Düşük riski, erken doğum riski,
kanama ve pıhtılaşma problemi
olan anne adaylarının seyahat
öncesi hekimleri ile görüşüp ka-
rar vermeleri gerekir. Eğer seya-

hat etmelerinde bir sakınca yok-
sa uzun yolculuklar için hava
yolunu tercih etmek daha gü-
venlidir. 3 saatten uzun sürecek
hava yolu seyahatlerinde anti-
embolik çorap giyilmesi önerilir.
Eğer kara yolu tercih edilirse
yolculukta saatte bir mola veril-
melidir” dedi.

“GEBELİK MASKESİNİ
ÖNLEMEK İÇİN GÜNEŞ
KREMİ VE ŞAPKA 

KULLANILMALI”
Hamilelikte cildin hormonal

değişikliklere bağlı olarak daha
hassas hale gelebildiğini, sıcak
ve nemli havanın bebek bekle-
yen anne adaylarını diğerlerine
göre daha fazla etkilediğini ifa-
de eden Op. Dr. Tuğba Sek-
menli Tursun, “Özellikle östro-
jen ve progesteron hormonları-
nın artışı, melanositlerin (ciltte
renk pigmenti üreten hücreler)
daha aktif olmalarına yol açı-
yor. Hamilelikte artan östrojen

hormonu etkisiyle cilt güneş
ışınlarına daha hassas hale ge-
lir. Bu da beraberinde bazı cilt
lekelerinin oluşmasına neden
olur. Ciltte renk değişiklikleri ve
yüzde melazma adı verilen ge-
belik maskesi ortaya çıkabiliyor.
Melazma, yüzde kahverengi
veya gri lekeler olarak gelişiyor
ve genellikle alın, yanaklar, üst
dudak, burun ile çenede görü-
lüyor. Güneş ışınları bu durumu
daha da kötüleştirebiliyor. Bu-
nun için güneş koruyucu krem-
ler ve geniş kenarlı şapka kulla-
nımı gereklidir” diye konuştu.

“SIVI TÜKETİMİ İHMAL
EDİLMEMELİ”

Yaz aylarında artan sıcaklık
nedeniyle vücudun daha fazla
su kaybettiğini ifade eden Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Op. Dr. Tuğba Sekmenli Tur-
sun, en önemli konunun sıvı tü-
ketimi olduğunu ve ihmal edil-
memesi gerektiğini söyledi. 

Yeterli sıvı alınmaması duru-
munda “dehidrasyon” denilen
sıvı kaybı sorununun gelişebile-
ceğini vurgulayan Op. Dr. Tuğ-
ba Sekmenli Tursun, “Vücutta
ciddi sıvı kaybı oluştuğunda
anne adayının kan basıncı dü-
şebilir. 

Ayrıca kandaki glukoz ve tuz
dengeleri bozulabilir. 

Az sıvı alımı bebeğin içinde
bulunduğu amnion sıvısının
azalmasına, bunun sonucunda
da bebekte büyüme geriliği ve
erken doğum riskine yol açabi-
lir. Su tüketimi ihmal edilmeme-
li” diye konuştu. (İHA)

“Anne adayları bunaltıcı sıcaklarda dikkatli olun”
Yaz mevsiminin getirdiği bunaltıcı sıcakların hamilelik sürecini zorlaştırabildiğini Op. Dr. Tuğba Sekmenli
Tursun, yaz sıcaklarını yaşayan anne adaylarının bu süreçte daha fazla önlem alması gerektiğini söyledi.
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Denizli İl Jandarma Komu-
tanlığının dedektifleri olan Jan-
darma Suç Araştırma Timi (JA-
SAT), Honaz Organize Sanayi
Bölgesinde meydana gelen kab-
lo hırsızlıklarının aydınlatılması
için harekete geçti. JASAT de-
dektiflerinin titiz araştırması so-
nucu Honaz OSB’de faaliyet
gösteren fabrikaya servis çeken
Muharrem K.’ya (50) servis mi-

nibüsünün, gece vakitlerin-
de de gelip hırsızlık yapa-
cağı ile ilgili bilgi alındı. 

Honaz İlçe Jandarma
Komutanlığı ile JASAT
ekiplerinin birlikte gerçek-
leştirdiği operasyonda ser-
vis şoförü ve iki suç orta-
ğını takibe altı. Fabrika-
dan ayrılmak üzereyken
durdurulan servis minibü-
sünde yapılan aramalar-
da fabrikadan çalınan
kablolar ele geçirildi.

HIRSIZLARDAN 2’Sİ
SERBEST BIRAKILDI, 1’İ
TUTUKLANDI

Gözaltına alınan servis şoförü
Muharrem K. ile suç ortakları
Naim Y. (38) ve Ökkeş Ş. (48),
Honaz ilçe Jandarma Komutan-
lığı’na sevk edildi. 

Şüphelilerin yapılan GBT
sorgularında servis şoförü Mu-
harrem K.’nın 4, Naim Y.’nin 3,
Ökkeş Ş.’nin ise 38 ayrı suç ka-
yıtlarının bulunduğu, Ökkeş
Ş.’nin ayrıca 5 ayrı suçtan 25 yıl

kesinleşmiş hapis cezasıyla aran-
dığı belirlendi. 

Sorgularının ardından adli
makamlara sevk edilen servis şo-
förü Muharrem K. ve Naim Y.,
adli kontrol şartıyla serbest bıra-
kılırken, hakkında kesinleşmiş
hapis cezası bulunan Ö.Ş. tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

SERVİS ŞOFÖRÜYLE
ANLAŞIP FABRİKAYA
GİRDİLER

Hırsızların dikkat çekmemek
için organize sanayi bölgesinde
faaliyet gösteren bir fabrikaya
işçi taşıyan servis şoförüyle an-
laştıkları, kendilerini fabrikaya
gece saatlerinde bıraktırdıkları,
bu şekilde fabrikanın içine gir-
dikleri ve servis aracı olması ne-
deniyle hiçbir şekilde dikkat çek-
mediklerini düşündükleri belir-
lendi. 

Şüpheliler, çaldıkları kablolar-
la birlikte fabrikadan ayrılmak
üzereyken suçüstü yakalandı.
İHA

Akıllara durgunluk veren hırsızlık
Denizli’nin Honaz ilçesinde bir fabrikada meydana gelen hırsızlık olayının peşine düşen jandarma dedektifleri, şüpheliyi
yakaladı. Hırsızların fabrikada anlaştıkları servis şoförü sayesinde hiç dikkat çekmeden girdikleri tespit edildi.

Yangın, Denizli’nin Buldan ilçesine bağlı Yeni
Mahalle mevkiinde bulunan sanayi bölgesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, hurda ve
moloz atıklarının boşaltıldığı alanda henüz bilin-
meyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Kısa sü-
rede büyüyen yangına söndürmek için vatandaş-
lar müdahale etti. İhbar üzerine olay yerine De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Buldan İtfaiye ekipleri
ve Buldan Orman İtfaiye ekipleri sevk edildi. Böl-
gede çıkan yangının yakınlarında bulunan üzüm
bağlarına sıçramaması için vatandaşlar ve ekipler
yangını kontrol etmek için müdahalelerde bulun-
du. Yangın yoğun uğraşlar sonucunda kontrol al-
tına alındı. Yangında can ve mal kaybı yaşanma-
dı. Yangınla ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Üzüm bağlarına sıçramadan söndürüldü

Buldan’da yangın korkuttu
Denizli’de hurda ve moloz atıklarının boşaltıl-
dığı alanda yangın çıktı. Yangın itfaiye ekip-
lerinin müdahalesi ile kontrol altına alındı.

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Acıpayam ilçesine

bağlı kırsal Karaismailler ve Alcı
mahallelerinde yaşayan köylüle-
rin, topraklarını ve sularını koru-
ma çabaları yeni bir boyuta taşı-
nıyor. 

Yaklaşık beş yıl önce, Dala-
man Çayı’nın kullanım hakkı 49
yıllığına özel bir şirkete kiraya

verilmiş ve bölgeye bir regülatör
ve hidroelektrik santral (HES)
kurulması planlanmıştı. 

Proje kapsamında suyun 5
kilometrelik bir bölümü kapalı
kanallar içine alınacak, bu da
köylülerin suya erişimini engelle-
yecek, aynı zamanda yapılacak
barajla tarım topraklarının bir
kısmı sular altında kalacaktı.

MAHKEME DURDURMA
KARARI VERMİŞTİ 

Çevre Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı’nın ÇED (Çev-
resel Etki Değerlendirmesi) rapo-
runa ilişkin olumlu görüş verme-
sinin ardından köylüler ve çevre-
ciler, bu kararı yargıya taşıyarak
projeye karşı çıktılar. Sonuç ola-
rak, Denizli 2. İdare Mahkemesi,
ÇED olumlu görüşüne ilişkin yü-
rütmeyi durdurma kararı verdi.
Ancak bu karar, köylülerin endi-
şelerini tam anlamıyla dindire-
medi. 

Mahkeme kararının ardın-
dan, Cumhurbaşkanlığı tarafın-
dan her iki köydeki 158 parsel
için acele kamulaştırma kararı
alındı. Bu karar, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın imza-
sıyla Resmi Gazete’de yayımlan-
dı. Bölgedeki çevre örgütleri, bu
gelişme üzerine yeni bir hukuk
mücadelesine hazırlanıyor.

Büyük Menderes İnisiyatifi,
Girenüz Bölgesi olarak bilinen
18 mahallede muhtarlar ve köy-
lülerle bir araya gelerek bilgilen-
dirme toplantıları düzenleyecek.
Bu hafta gerçekleştirilecek ilk
halk toplantılarında, vatandaşla-
ra izlenmesi gereken hukuki sü-
reç hakkında bilgi verilecek. 

CUMHURBAŞKANLIĞI
KARARI YARGIYA   
TAŞINIYOR 

Büyük Menderes İnisiyatifi,
acele kamulaştırmaya ilişkin
Cumhurbaşkanlığı kararını da
yargıya taşıma kararı aldı ve ka-
rarın iptali için dava açacaklarını
belirtti. 

İnisiyatif üyeleri ayrıca, yerel
yöneticilerin desteğini almak
amacıyla bölgedeki belediye
başkanlarıyla görüşmeler yapa-
cak ve süreç hakkında bilgilen-
dirmelerde bulunacak.

Cumhurbaşkanlığı kararı yargıya taşınıyor
Denizli’de HES yapımı için Cumhurbaşkanı Erdoğan imzasıyla Resmî Gazetede yayımlanan acele kamulaştırma kararı, yargıya taşınıyor. Daha önce ÇED olumlu
raporuna ilişkin yürütmeyi durdurma kararı verilen bölgede yapılacak olan kamulaştırma ile 2 mahalle arasına Dalaman Çayına HES yapılmak isteniyor.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER
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ABDİL YAŞAROĞLU
31 Mart Yerel Seçimlerinde

seçimlerden zaferle ayrılan
CHP’li Bekilli Belediye Başkanı
Önder Demir, kamuoyunda infi-
al yaratacak açıklamalarda bu-
lundu. Nüfus bakımından Deniz-
li’nin en küçük ilçelerinden biri
olan Bekilli’de belediyeyi 12 mil-
yon TL borçla devraldıklarını ifa-
de eden Başkan Demir, “İlçenin
durumuna göre bu rakam çok

ciddi. Sadece seçim döneminde
2 milyon TL’lik bir harcama ya-
pılmış. Göreve geldikten sonra
bizi en zorlayan konularda biri
de bu oldu” ifadelerini kullandı.
Başkan Demir ayrıca Aralık
2023 ile Ocak 2024 dönemlerin-
de belediyenin 93 arsayı sattığını
ve arsalardan 33’ünün belediye-
de çalışan itfaiye erinin aldığını
açıkladı.

“BEKİLLİ’DE 3 KİŞİ 
ARSALARI TOPLAMIŞ”

Bekilli Belediyesi’nin geçmiş
dönem hesaplarını inceledikle-
rinde ilginç durumlarla karşılaş-
tıklarını ifade eden Başkan De-
mir, “Denizli’nin Büyükşehir sta-
tüsüne geçmesi sonrası mahalle-
lerimizden birçok arsa ve arazi
Bekilli Belediyesi’ne geçti. 

Geçtiğimiz dönemde de 93

arsanın seçimlerden kısa bir süre
önce neredeyse kimse duyma-
dan satıldığını gördük. 

Öyle ki bu arsaların tamamı-
na yakını 3 kişi tarafından uygun
fiyatlarla alınmış. Ancak her şey
resmi ve kılıfına uydurulmuş. Bu
sebeple yapacak bir şey yok. Be-
killi halkı da satıldığını sonradan
öğrendiği arsalarla ilgili büyük
tepki gösterdi. 

Ayrıca bu arsaların 33 tanesi-
ni belediyemiz bünyesinde itfai-
ye biriminde çalışan bir personel
almış. Bizi de en şaşırtan durum-
larda birisi de bu oldu. Asgari
gelirle nasıl 33 arsa alınır, çöze-
medik. Personelimizi işten çıkar-
madık ancak farklı bir bölümde
çalışıyor. 93 arsanın tamamının
3 kişi tarafından toplanması bir
art niyet, halkımıza ve belediye-
mize yapılan büyük bir haksızlık.
Diğer arsaları alanlarda iki em-
lakçı. 20 bin TL ile 60 bin TL
arasında arsaların fiyatları değişi-
yor” dedi.

BEKİLLİ’DEKİ YANGINI ARSA
SATARAK SÖNDÜRMÜŞLER

İtfaiye personeli 33 arsayı satın almış

Bekilli’de 2023 Aralık ile 2024 Ocak arasında belediyenin 93 arsayı kimse duymadan sattığı açıklandı. Bekilli’deki arsaların 3
kişi tarafından toplandığı, belediye itfaiye biriminde çalışan personelinde 33 arsayı satın aldığı Belediye Başkanı Önder Demir
tarafından kamuoyu ile paylaşıldı. Başkan Demir, “Arsalar uygun fiyatlarla 3 kişiye satılmış. Bu arsaların 33 tanesini de beledi-
yede itfaiyeci olarak çalışan bir personel satın almış. Asgari gelirle 33 arsa nasıl alınır, bilemedik” ifadelerini kullandı.

FERHAT SOLKOL
Bugünden itibaren yurt dışı çıkış

harcı parası 500 liraya çıktı.  Vergi ka-
nunları ile bazı kanunlarda değişiklik
yapılmasına dair kanun 2 Ağustos'ta
Resmi gazetede yayımlanarak yürür-
lüğe girmişti. 

Kanuna göre yurt dışı çıkış harcı
12 Ağustos tarihinden itibaren geçerli
olmak üzere 150 liradan 500 liraya
yükseltilmişti. 

Türk vatandaşlarından çıkış harcı
ödemekle yükümlü olanlar bugünden
itibaren 500 TL ödeyecek.

Yurt dışı çıkış harcı parası 500 TL’ye yükseldi. Yurt dışına çıkacak
Türk vatandaşları bugünden itibaren harç puluna 500 TL ödeyecek

Yurtdışı harcında
500 TL dönemi başladı!

HABER MERKEZİ
Merkez Bankası yılın 3. en-

flasyon raporunda yıl sonu en-
flasyon tahminlerini açıkladı.
Söz konusu tahminlerle emekli
ve memur zammı hesaplanabili-
yor.Emekli ve memur maaşı
başta olmak üzere birçok kalem-
de belirleyici olan enflasyon ve-
risinde kritik oranlar belli oldu.
Merkez Bankası yıl sonu enflas-
yon tahminlerini açıkladı. Ban-
ka, 2024 yıl sonu enflasyon tah-
minini yüzde 38 olarak korur-
ken, üst bandı ise yüzde 42 ola-
rak açıkladı. Böylece memur ve
emekli zammı için en güçlü 2 se-
naryo belli oldu.

MEMUR VE MEMUR
EMEKLİSİ

Buna göre yıl sonunda Mer-
kez Bankası'nın yüzde 38 ora-

nındaki tahmini gerçekleşirse
memurlar ve memur emeklileri
enflasyon farkını çok küçük mik-
tarda alacaklar. Memurlar ve
memur emeklilerinin ocak ayı
toplu sözleşme artışları yüzde 6
olarak uygulanacak. Yüzde 38
oranındaki tahmine göre de me-

murların ve memur emeklilerinin
enflasyon farkıyla birlikte artışları
yüzde 6.62 oranında olacak.
Eğer yüzde 42 oranındaki üst
bant gerçekleşirse bu kez me-
murlar ve memur emeklileri için
zam oranı yüzde 9.70'i bulacak.

SSK VE BAĞKUR 
EMEKLİSİ

Söz konusu iki tahmine göre
SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin 6
aylık enflasyon artışları da he-
saplanıyor. SSK ve Bağ-Kur
emeklileri son 6 ayda oluşan en-
flasyon kadar artış alıyor. Buna
göre de yüzde 38'lik tahmine
göre 6 aylık enflasyon 10.65
oranında gerçekleşecek. Bu da
emeklilerin artış oranını verecek.
Yüzde 42 oranında üst banttaki
enflasyon gerçekleşirse bu kez 6

aylık artış oranı yüzde 13,95
olacak.

TEMMUZDA EMEKLİ
VE MEMUR ZAMMI NE
KADAR OLDU?

Temmuz ayında 6 aylık
enflasyon yüzde 24.73 çı-
karken SSK ve Bağ-Kur
emeklileri bu oranda enflas-
yon artışı aldı. Memurlar ve
memur emeklileri ise toplu
sözleşmedeki artışla birlikte
yüzde 19.31 oranında artış
aldılar. Ocak'ta ise hem me-
murlara hem de tüm emekli-

leri refah payı ile birlikte yüzde
49.25 artış yapılmış ve yıllık artış
yüzde 86.16'yı bulmuştu. Açıkla-
nan Temmuz enflasyonu ile bir-
likte 7 aylık oran ise yüzde 28.76
oldu.

KESİN RAKAM 3 OCAK'TA
Bu tahminler bu dönemde

gerçekleşecek enflasyonlara göre
yeniden hesaplanacak. Ancak
kesin rakam 3 Ocak'ta açıklana-
cak aralık enflasyonu ile birlikte
ortaya çıkacak.

EMEKLİ MAAŞI ZAMMI
NASIL HESAPLANIYOR?

SSK, Bağ-Kur emekli zammı
her yıl 2 kez belirleniyor. Ocak
ve temmuz dönemlerinde 6 aylık
enflasyon oranı kadar zam oranı
ile emekli maaşları artıyor.

Memur ve emekli zammında 2 senaryo
Memur ve emekli zammı için belirleyici olan enflasyon verisine dair Merkez Bankası'ndan kritik açıklama
geldi. Bankanın yıl sonu enflasyon tahminleriyle emekli ve memur zammı hesaplanabiliyor. Ocak ayında
yapılacak zam ile emekli ve memur maaşı başta olmak üzere bütün kalemlerde ödemeler artacak. 

HABER MERKEZİ
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2024 yılı

Temmuz ayı Konut Satış İstatistiklerini açıkladı.
Buna göre, konut satışları geçen yılın ilk altı ayına
göre yüzde 0,5 düşüşle 672 bin 162 olarak ger-
çekleşti. İpotekli satışlardaki düşüş de dikkat çekti.
Konut kredi faizlerinin yüksek olması ipotekli ko-
nut satışlarına da düşüş olarak yansıdı. Ocak-
Temmuz döneminde gerçekleşen ipotekli konut
satışları bir önceki yılın aynı dönemine göre yüz-
de 53,8 azalışla 62 bin 911 oldu.Yabancıların
Türkiye’de konut yatırımına ilgisi azaldı. Yabancı-
lara yapılan konut satışları Temmuz ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 16,1 azalarak
2 bin 350 oldu. Temmuz ayında toplam konut
satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının
payı yüzde 1,8 olarak gerçekleşti. Yabancılara ya-
pılan konut satış sayısının en fazla olduğu iller sı-
rasıyla 878 ile Antalya, 752 ile İstanbul ve 218 ile
Mersin oldu.

DENİZLİ'DE KONUT SATIŞI
Denizli'de 2024 yılı temmuz ayında 1509 ko-

nut satıldı. Geçen yıl temmuz ayında 1480 konu-
tun satıldığı kentte artış oranı yüzde 1,96 olarak
gerçekleşti. Denizli'de bu yıl temmuz ayında 234
konut banka kredisi kullanılaraka satılırken, geçen
yıl temmuz ayında Denizli'de ipotekli konut satışı
294 olmuştu. Denizli'de bu yıl temmuz ayında
432 sıfır konut satışı gerçekleştirilirken, geçen yıl
temmuz ayında 470 sıfır konut satılmıştı.

Denizli’de 1509
konut satıldı!
Konut kredi faizlerinin yüksek olması nedeniyle ipo-
tekli konut satışları düşüyor. Türkiye genelinde ipo-
tekli konut satışları, Temmuz ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 20,9 düşüş göstererek 11 bin
496 oldu. Bir önceki ay yüzde 5,2 düşüş görülen
konut satışında Denizli'de ise konut satışı bir önceki
yılın temmuz ayına göre yüzde 1,96 arttı.
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İBRAHİM ALAYONT 
Tüm dünyayı etkileyen Co-

vid-19 salgını nedeniyle yapı-
lamayan Bekilli Kültür Sanat
ve Üzüm Festivali, 3 yıl ara-
dan sonra bu yıl 16-17-18
Ağustos'ta düzenlenecek. Fes-
tivalde Ozan Ozanca, Can
Gox ve Özlem Özdil sahne
alacak. Festival kapsamında
ulusal düzeyde satranç turnu-
vası da yapılacak. Denizli Ga-
zeteciler Cemiyeti’inde basın
açıklaması yapan Bekilli Bele-
diye Başkanı Önder Demir,
“Seçim döneminde de söz
vermiştik. Vatandaşlarımız da
hasretle bekliyordu. 3 yıldır
yapılamayan festivalin 20’nci-
sinin güzel geçeceğine inanı-
yoruz” dedi.

200’ÜN ÜZERİNDE
SPORCU KATILACAK

Festival kapsamında çeşitli
etkinliklerin düzenleneceğini
söyleyen Başkan Demir, “Ulu-
sal düzeyde bir satranç turnu-
vası düzenleyeceğiz. 

Şu ana kadar 27 ilden
200’ün üzerine katılımcı baş-
vurdu. 

Ayın 16’sında bir kortej yü-
rüyüşüyle başlayacağız. Son-
rasında folklor oyuncuları ve
konserlerle festivalimiz devam
edecek. 

İlk gün Bekillimizin gururu
Ozan Ozanca, ikinci gün Can
Gox sevenleriyle buluşacak.
Son günde Özlem Özdil kon-
serimiz olacak” ifadelerini kul-
landı.

“ŞARAPÇILIĞIMIZ 
GERİYE GİDİYOR”
Festivalin önceki yıllarda

‘şarap festivali’ olarak yapıldı-
ğını ancak yasalardan dolayı
festivalinin adını ‘üzüm festi-

vali’ olarak yaptıklarını belir-
ten Başkan Demir, “Bazı poli-
tikalardan dolayı şarapçılığı-
mız geriye gidiyor. Geriye git-
mesinden dolayı da üzüm üre-
ticimiz, şu anda mağdur du-

rumda. Geçen seneki fiyatlar
bu sene yine yok. Enflasyon
ortada ama üzüm üreticimiz,
geçen sene aldığı fiyatı bu
sene alamamış durumda. Bu
şartlarda bir festival yapıyoruz.
Festivalin aslında üreticiler için
bir eğlence olması lazım. Festi-
vallerin üreticiler için bir ürü-
nünü sattıktan sonra mutlu ol-
dukları bir dönem olması la-
zım” diye konuştu.

“FESTİVALİ SPONSOR-
LARLA YAPIYORUZ”

Festivalin bütçesi hakkında
da bilgiler veren Başkan De-
mir, “Tasarruf tedbirlerinden
dolayı belediye bütçesinden
kaynak ayıramıyoruz. Öyle ol-
masa bile biz bütçemizden de-
ğil sponsorlardan destek alır-
dık. Şu anda da sponsorlar ve
stant gelirleri ile festivalimizi
yapıyoruz” dedi.

“ŞARAPLIK 
ÜZÜM ÜRETİCİMİZ

MAĞDUR OLDU”
Bekilli’deki üzüm üreticile-

rinin sorunları hakkında da
konuşan Demir, “Şaraplık
üzüm üreticimiz mağdur oldu.
Bekilli’nin ‘erkencil üzüm’ diye
tabir ettiğimiz meşhur Çal Ka-
rası üzümü vardır. 

Bu yıl 20 lira civarında.
Geçen yıl hemen hemen ay-
nıydı. 

Bu enflasyon şartlarında
vatandaşın beklentisi biraz
daha yüksekti. Hiç olmazsa 25
liranın üzerine çıkarız diye dü-
şünüyorduk. 

20 lira civarında kaldı. Üre-
ticimize yazık oluyor. Daha
güzel festivaller yapacağız.
Üreticimiz memnun olacak,
halkımız mutlu olacak.

Daha güzel günler görece-
ğiz diye umut ediyoruz” dedi.

Bekilli’de ‘Üzüm Festivali’ için geri sayım başladı
Bekilli Kültür Sanat ve Üzüm Festivali 3 yıllık aranın ardından bu yıl 16-17-18 Ağustos tarihleri arasında düzenlenecek. Festivalde
Ozan Ozanca, Can Gox ve Özlem Özdil sahne alacak. Bekilli Belediye Başkanı Önder Demir tüm Denizli halkını festivale davet etti.

HABER MERKEZİ
Yaptığı etkinlik ve prog-

ramlarla Denizli’nin kültür ve
sanat hayatına önemli bir
ivme kazandıran Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi sevilen
oyuncular Selahattin Taşdö-
ğen, Suna Yıldızoğlu, Murat
Ercanlı, Ceren Bayır, Ebru
Yıldız ve Suat İnal’ın rol aldı-
ğı ‘Dikkat Aile Var’ adlı tiyat-
ro oyununu Denizlililerle bu-
luşturacak. Tiyatro severler
18 Ağustos Pazar günü saat
21.00’de Nihat Zeybekci
Kongre ve Kültür Merkezi
Mehmet Gazi Salonu’nda
sahnelenecek oyunu ücretsiz
bir şekilde izleyebilecek.
Oyunun ücretsiz biletleri ise
ebilet.denizli.bel.tr adresin-

den online olarak alınabile-
ceği ifade edildi.

‘DİKKAT AİLE VAR’
TRAJİKOMİK BİR AİLE
HAYATINI ANLATIYOR

Haluk Işık’ın kaleme aldı-
ğı, Metin Karaman’ın yönetti-
ği Dikkat Aile Var tiyatro
oyununda Türk tiyatrosunun
usta isimleri Selahattin Taş-
döğen, Suna Yıldızoğlu, Mu-
rat Ercanlı da rol alırken,
oyunda aile olmanın önemi-
ne değiniliyor. Oyun kredi
kartı dağıtan bankalar ve bu
kredi kartları yüzünden bir
ailenin başına gelen vahim
olayları trajikomik bir şekilde
seyirciye keyifli ve bol kahka-
halı bir saat yaşatıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sevilen oyuncular Selahattin Taşdöğen, Suna Yıldızoğlu ve Murat 

Ercanlı’nın yer aldığı ‘Dikkat Aile Var’ adlı tiyatro oyununu Denizlililerle buluşturacak. Tiyatro severler

18 Ağustos Pazar günü saat 21.00’de Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi’nde sergilenecek.

‘Dikkat Aile Var’ Denizli’de sahnelenecek

GEREKLİ ŞARTLARI BAŞKAN
KEPENEK AÇIKLADI

Konuyla ilgili olarak açıklamalarda
bulunan Honaz Belediye Başkanı Yük-
sel Kepenek, “Honaz Belediyesi olarak
üreticilerimiz ve çiftçilerimizin yanında
olmaya devam ediyoruz. İlçemizde 30
ve altında küçükbaş hayvanı bulunan
kadın üreticilerimize küçükbaş hayvan
desteğinde bulunacağız. Küçükbaş hay-
van işletmesi olan ve Çiftçi Kayıt Siste-

mine (ÇKS) kaydı bulunan kadın üreti-
cilerimiz 15 Ağustos 2024 Perşembe
gününe kadar belgeleriyle birlikte Bele-
diyemize başvuruda bulunabilirler. Baş-
vuruların tamamlanmasının ardından
16 Ağustos Cuma günü kurayla gebe
sakız koyunlarımızın dağıtımını yapaca-
ğız. Bizler inanıyoruz ki çiftçilerimiz üre-
tirse Denizli ve Türkiye’miz gelişir. Bu-
nun için Honaz Belediyesi olarak her
zaman üreticilerimiz ve çiftçilerimizin

yanında olduğumuzu hatırlat-
mak isterim” dedi. 

HABER MERKEZİ
Honaz Belediyesi, Denizli’de tarım

başta olmak üzere hayvancılığın destekle-
mesi için çalışmalarına hız kesmeden de-
vam ediyor. Honaz Belediyesi bu kez de
küçükbaş hayvan işletmesi bulunan, işlet-
mesinde 30 ve altında hayvan bulunan
kadın üreticilere Sakız koyun desteğinde
bulunacak.

HABER MERKEZİ
Denizli 13 Ağustos gecesi üst üste depremler yaşadı.

AFAD verilerine göre, 13 Ağustos saat 03.04’te Güney İl-
çesi merkezli 3,2 büyüklüğünde deprem meydana geldi.
Daha sonra bu ilçede en büyüğü 2,9 olan üç deprem daha
yaşandı.  Pamukkale’de 1,6 ve 1,7 büyüklüklerinde iki dep-
rem kaydedildi. Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathane-
si verilerine göre ise Güney’deki depremlerin merkez üssü
olarak Ertuğrul Mahallesi’ni olarak kayıtlara geçti. Pa-
mukkale’deki depremin merkezi olarak ise Belenardıç Ma-
hallesi gösterildi.

Honaz’da çiftçiye
hamile koyun desteği
Honaz Belediyesi, küçükbaş hayvan işletmesi bulunan
kadın yetiştiricilere gebe Sakız koyunu desteği verecek.

Denizli
depremle
sallandı

Denizli’nin Güney ve Pamukkale ilçele-
rinde üst üste depremler meydana
geldi. AFAD verilerine göre, en büyük
deprem 3,2 büyüklüğünde gerçekleşti. 
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ABDİL YAŞAROĞLU 
Millet Partisi Merkez Karar ve

Yönetim Kurulu Üyesi Hüsnü
Çatal, Millet Partisi Denizli İl Yö-
netim Kurulu Üyesi Safiye Çatal
ve Millet Partisi Pamukkale İlçe
Başkanı Necati Varlıklı; 1976 yı-
lından bu yana Denizlililerin sesi
olan Hizmet Gazetesi’ni ziyaret
etti. Ziyarette çalışanlar ile soh-
bet eden ve çalışmalarına başarı-
lar dileyen Çatal ve beraberinde-
ki heyet, Hizmet Gazetesi İnter-
net Editörü Özge Topalezber ve
Haber Müdürü İbrahim Alayont
ile Denizli ve ülke gündemi hak-
kında samimi bir sohbet gerçek-
leştirdi.

“BASIN SEKTÖRÜNÜN
HER ZAMAN YANINDA  
OLACAĞIZ”

Basının hür ve özgür olması
gerektiğini ifade eden Millet Par-
tisi Merkez Karar ve Yönetim Ku-
rulu Üyesi Hüsnü Çatal, “Hür ve
özgür basın topluma katkı sağla-
yacağı gibi demokrasinin de vaz-
geçilmez bir gereği ve milletin se-
sidir. Biz Millet Partisi olarak ba-
sının sorunlarını iyi biliyoruz. Bu-
güne kadar olduğu gibi bundan
sonraki süreçte de basın sektörü-
nün her zaman yanında olaca-
ğız. Haberleşme hürriyeti aynı

zamanda insan temel hak ve öz-
gürlüklerinin olmazsa olmazların-
dandır. 

Basınımızın hür ve özgür ol-
duğu, sansüre maruz kalmadığı
güzel günler diliyorum” ifadeleri-
ni kullandı. Hizmet Gazetesi’nin,
Denizlililerin sesi olduğunu da
ifade eden Çatal, çalışanlarla ha-

tıra fotoğrafı çektirdi ve başarılar
diledi.

“ELİMİZDEN GELENİN
FAZLASINI YAPIYORUZ”

Hizmet Gazetesi İnternet Edi-
törü Özge Topalezber de, Millet
Partisi Denizli Teşkilatına nazik
ziyaretleri için teşekkür ederek,

“Bizlere verdiğiniz destek için
çok teşekkür ediyoruz. Toplu-
mun doğru haber alma özgürlü-
ğüne katkı sunmak için ekimizle
birlikte elimizden gelenin fazlası-
nı yapıyoruz. Bu konuda verdiği-
niz desteği çok önemsiyoruz. Na-
zik ziyaretiniz için de çok teşek-
kür ediyoruz” diye konuştu.

Millet Partisi’nden Hizmet 

Gazetesi’ne ziyaret
‘Muhteşem Türkiye’ sloganıyla 81 ilde çalışmalarını sürdüren Millet Partisi’nin Denizli Teşkilatı,
1976 yılından bu yana Denizlilerin sesi olan Hizmet Gazetesi’ni ziyaret etti. Ziyarette Denizli ve
ülke gündemi başta olmak üzere pek çok konu üzerinde samimi bir sohbet gerçekleştirildi.

HABER
ÖZELÖZEL BİK Antalya

Müdürü Cirit
göreve başladı
Basın İlan Kurumu’nun tasarruf ted-
birleri kapsamında yeniden yapılan-
maya giderek aralarında Denizli’nin
de bulunduğu 13 şubeyi kapatmış,
Denizli Şube Müdürlüğü, Antalya’ya
bağlanmıştı. Yeni yapılanmada An-
talya Şube Müdürü olarak atanan
İdris Cirit, göreve başladı.

HABER MERKEZİ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın

imzasıyla Resmi Gazete’de yayınlanan kararla
Basın İlan Kurumu’nun 13 şubesi tasarruf ted-
birleri kapsamında kapatılmış, 2011 yılından
bu yana hizmet veren Denizli Şubesi de kapatı-
larak Antalya Şube Müdürlüğüne bağlanmıştı.
Yeniden yapılanma kapsamında 4 yıldır Mani-
sa Şube Müdürü olarak görev yapan İdris Cirit,
Antalya Şube Müdürlüğü’ne atandı.  Denizli
Şube Müdürlüğü’nde de uzun yıllar uzman ve
şube müdürü olarak görev yapan Cirit, yeni
görevine başladı. Göreve başlaması nedeniyle
mesaj yayınlayan Cirit, Türkiye’nin en önemli
turizm merkezlerinden biri olan Antalya’da gö-
rev yapacak olmanın gurur ve heyecanı içeri-
sinde olduğunu söyledi.

ANTALYA, DENİZLİ, BURDUR VE IS-
PARTA İLLERİNE HİZMET VERECEK

Kendisini bu göreve layık gören BİK Genel
Müdürü Cavit Erkılınç’a teşekkür eden Cirit, “
Görev bölgemiz içerisinde yer alan Pamukka-
lesi, tekstili, termali ve horozu ile meşhur De-
nizli, Salda gibi önemli gölleri bünyesinde ba-
rındıran doğal güzellikleri ile meşhur Burdur ve
güller şehri Isparta illerimize de hizmet edecek
olmanın mutluluğunu yaşamaktayım. Uzun yıl-
lar mevcut şubemde görev yapmanın vermiş
olduğu avantaj ile çözüm odaklı çalışarak gaze-
telerimizin sorunlarına en hızlı ve en doğru çö-
züm getirmek ve gelir artırıcı bir performans
sergilemeyi kendimize düstur edineceğiz. Kuru-
mumuz kamuya ait resmi ilan ve reklamların fi-
kir ve içtihat farkı gözetmeden gazete ve inter-
net haber sitelerinde yayınlatmak sureti ile ba-
sınımızı sübvanse ederken, doğru ve nitelikli
habercilik yapılması için her zaman basınımıza
katkı sunmaya devam edecek olup sağlıklı,
doğru bilgilendirmelerde bulunan nitelikli ya-
yınların haklarını her zaman koruyacaktır. Res-
mi ilan ve reklam yayınlama hakkını haiz gaze-
telerimizin sorunlarının anında çözümü nokta-
sında gerekli hassasiyet ben ve çalışma arka-
daşlarım tarafından aynı şekilde sürdürülecek-
tir. Gazetelerimizin gelir ve kalite artırıcı tedbir-
lerle ilgili sık sık toplantılar planlayarak maksi-
mum seviyede çalışma gerçekleştireceğimizi
bilmenizi isteriz” ifadelerini kullandı. Kurum
olarak mevzuata uygun her iş ve işlemde yerel
basının yanında yer alacaklarını belirten Cirit,
en kısa zamanda sorumluluk bölgesinde ter
alan illerde resmi ilan alan basın kuruluşlarını
ziyaret edeceğini vurguladı.

FERHAT SOLKOL
PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet

Kutluhan ile Alfraganus Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Muham-
madismoilMakhmudov tarafın-
dan Alfraganus Üniversitesi ile
PAÜ arasında bir protokol imza-
landı.Özbekistan Alfraganus Üni-
versitesi Rektörlüğü makamında
imzalanan öğrenci ve personel
hareketliliğini sağlayacak proto-
kol kapsamında Erasmus+ ve
MoU mutabakatı ile gerçekleştiri-
leceği bilgisi verildi.

“HAYIRLI OLMASINI 
DİLİYORUM”

Gerçekleştirilen protokol ile il-
gili Pamukkale Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan
şunları kaydetti: “Bugün Pamuk-
kale Üniversitesi ile Alfraganus
Üniversitesi arasında imzaladığı-
mız bu protokol ile her iki üni-

versitenin iş birlikçi fikirlerini ve
hedeflerini ilerletmeyi ve tarafla-
rın her birinin araştırma faaliyet-
lerini ve görevlerini yerine getir-
mesine olanak sağlamayı amaç-

ladık. Özbekistan ile eğitim ve
kültür bağımızı güçlendirecek bu

protokolün her iki üniversiteye
de hayırlı olmasını dilerim.”

PAÜ, Özbekistan ile
bağını güçlendiriyor
PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ile Alfraganus Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Muhammadismoil Makhmudov tarafından 
Alfraganus Üniversitesi ile PAÜ arasında bir protokol imzalandı.

YKS yerleştirme sonuçları açıklandı
2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2024-YKS) sonuçlarına göre adaylardan alınan tercihler
doğrultusunda, 2024-YKS yükseköğretim programlarına merkezî yerleştirme işlemleri tamamlandı.

HABER MERKEZİ
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Mer-

kezi (ÖSYM) tarafından yapılan yazılı
açıklamada, adaylar, yerleştirme so-
nuçlarını T.C. kimlik numarası ve şifre-
siyle ÖSYM'nin https://sonuc.osym.gov.tr
adresinden 13 Ağustos tarihinde saat
10.10'dan itibaren öğrenmeye başladı.
Ayrıca açıklamada, Yerleştirme Sonuç
Belgesinin basılmayacağı ve adayların
adreslerine gönderilmeyeceği kaydedil-
di.

KAYITLAR 19-23 AĞUSTOS’TA
Açıklamada, 2024-YKS sonuçlarına

göre bir programa kayıt hakkı kazanan
adayların kayıt işlemleri 19-23 Ağustos
tarihleri arasında, elektronik kayıtlar ise
19-21 Ağustos 2024 tarihleri arasında ya-
pılacağı ifade edildi. Kayıt için adayların
yerleştirildikleri yükseköğretim progra-
mının bağlı bulunduğu üniversiteye, be-
lirtilen süre içerisinde başvurmaları ge-
rektiği vurgulanan açıklamada, elektro-
nik kayıt yapan adayların, üniversitele-

ri tarafından duyurulan belgelere ve ta-
rihe göre işlem yapabileceği ifade edil-
di. 
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GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL

HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Aşevi için Gıda Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1049711 

1-İdarenin
a) Adı : DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL 

HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : ALTINTOP MAH. LİSE CAD. NO:2 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası : 2582802199 - 2582802999
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Aşevi için Gıda Malzemeleri Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 Kısım ve 84 kalemden oluşan Aşevi için Gıda 

Malzemeleri Alımı / Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı Aşevi

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakiben 120 
(Yüzyirmi) takvim günü içinde idarenin ihtiyacına binaen 
partiler halinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 1 (bir) takvim 
günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.09.2024 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Denizli Büyükşehir Belediyesi Toplantı Salonu 1. Kat 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.5. Ekonomik açıdan
en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2076241

İBRAHİM ALAYONT 
Cumhuriyet Halk Partisi Denizli

Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli Dev-
let Hastanesi ile ilgili flaş açıklama-
larda bulundu. 2017 yılında hazırla-
nan deprem analiz raporu sonucu,
Denizli Devlet Hastanesi’nin kolon-
ları ve kirişlerinin yüzde 90’ının çü-
rük ve zeminde sıvılaşma olduğu id-

dia edilmiş ve bu rapor tartışmaları da
beraberinde getirmişti. 

Raporun ardından 7 yıllık süreç-
te herhangi bir önlem alınmadığına
dikkat çeken Arpacı, “Denizli Devlet
Hastanesi ile ilgili her gece en az 5
tane telefon alıyoruz. Yoğun bakım
hastaları yer bulamadığını, hastalar
ise yatak bulamadığını söylüyor. 

Denizli'nin ciddi bir hastane prob-
lemi var. Mevcut devlet hastanesi Al-
lah göstermesin bir deprem oldu-
ğunda ilk yıkılacak binalardan bir ta-
nesi. Geçici olarak prefabrik bir bina
yapıyorlar 400 yataklı. Fakat bu bi-
nanın da Denizli'nin hastane ihtiya-
cını karşılaması mümkün değil” diye
konuştu.

“Devlet Hastanesi ilk depremde yıkılacak”
Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli Devlet Hastanesi’nin olası bir depremde ilk yıkılacak binalardan biri olduğunu söyledi. Hastaneyle ilgili her gün telefon
aldıklarını ifade eden Arpacı, “Denizli'nin ciddi bir hastane problemi var. Yoğun bakım hastaları yer bulamadığını, hastalar ise yatak bulamadığını söylüyor” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ
Denizlili öğretmen-yazar Sabri

Çakır, hayatını kaybetti. Alman-
ya’nın Gelsenkirchen şehrinde
yaşayan Çakır, 69 yaşındaki vefat
etti. Ailesi ve yazar arkadaşları ta-
rafından yayımlanan vefat ilanın-
da, “Anadolu’nun fedakar, çalış-
kan, dürüst, vicdanlı evlatların-
dan Türkçe öğretmeni, Yazar ve
Şair Sabri Çakır’ı, 12 Ağustos
2024, saat 20.00’de Almanya’da,
Gelsenkirchen şehrinde kaybet-
tik” denildi. Çakır’ın cenazesi 14
Ağustos Çarşamba günü Deniz-
li’de toprağa verilecek. 

SABRİ ÇAKIR KİMDİR?
Sabri Çakır, 1955 yılında De-

nizli’nin Çardak ilçesine bağlı
Beylerli köyünde dünyaya geldi.
Isparta Gönen’de başladığı ilk-
okul öğretmenliği öğrenimini Ça-
nakkale Öğretmen Okulunda bi-
tirdi (1974) ve İstanbul Üniversi-
tesi Yabacı Diller Yüksek Okulu-
nun Almanca bölümünden lisans
diploması alarak mezun oldu
(1978). 1979 yılında Gelsenkirc-
hen’de öğretmenliğe başladı. İlk-
okul, ortaokul ve liselerde aralık-
sız olarak 32 yıl çalıştı.

“DENİZLİ’DE KONKOR-
DATO ARTIYOR”

Denizli’nin her alanda bü-
yük sorunları olduğunu ifade
eden Milletvekili Arpacı, kent-
te konkordato sayısının da
arttığını ifade etti. 2022 yılın-
da üretim yatırım istihdam ve
ihracat şiarıyla yola çıkılan
Türkiye Ekonomi Modeline
değinen Arpacı, "Bu model
uygulanmaya başladığından
beri ne ihracatımız, ne istih-
damımız ne yatırımımız arttı.
Türkiye'deki konkordato sayı-
larına bakalım 2023 yılındaki
toplam konkordato sayısına
2024'ün ilk 5 ayında ulaşıldı."
dedi.

Denizlili ünlü yazar hayat�n� kaybetti
Denizli’nin yetiştirdiği önemli yazarlardan olan Sabri Çakır hayatını kaybetti. Almanya’da
yaşayan 69 yaşında hayata gözlerini yuman Sabri Çakır, bugün Denizli’de toprağa verilecek.

Denizli’de bu yıl mevsim
normallerin üstünde sey-
reden hava sıcaklıkları,
Çal ilçesinde üzüm bağ-
larını olumsuz etkiledi.
Normal şartlarda Eylül
ayında başlayan üzüm
hasadı, bu yıl küresel ısın-
ma nedeniyle bir ay önce-
sinden, Ağustos ayında başla-
dı. Bölgedeki çiftçiler, artan sı-
caklıkların ve mevsimsel düzen-
sizliklerin üzümlerin olgunlaşma sü-
recini hızlandırdığını belirtti. Bu du-
rum, üzüm üretiminde önemli bir
merkez olan Çal'da, hasat zama-
nında değişikliğe yol açtı. Üzüm-
lerin olgunlaşma sürecinin değiş-
mesi, ürün kalitesi ve sofralık
üzüm ve pekmez üretimini de et-
kileyebilecek bir gelişme olduğu
bildirildi. Yetkililer, bu tür iklim de-
ğişikliklerinin tarımsal üretimi teh-
dit edebileceğini ve üreticilerin
bu şartlarda uyum sağlaması için

gerekli adımların atılması gerekti-
ğini vurguladı. Çal’daki üzüm
üreticileri, küresel ısınmanın et-
kileriyle başa çıkmakta zorla-
nırken, küresel ısınmanın etkileri
tarım bölgelerinde etkisini gös-
termeye devam ediyor. İHA

‘Çal Garası’ iklim
değişikliğine yenildi
Küresel ısınmasın etkisiyle ülke genelinde mevsim normalle-
rinin üzerinde seyreden hava sıcaklıkları çiftçileri olumsuz et-
kiledi. Denizli’nin Çal ilçesinde sıcak havaların etkisiyle erken
olgunlaşan üzümler, 1 ay öncesinde hasat edilmeye başlandı.

Hasat 1 ay erkene çekildi
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Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

HATİCE İÇKE 
‘Zeytin Ağacı’ isimli inter-

net dizisiyle birlikte hayatımıza
giren ‘aile dizimi’ son dönem-
de en çok merak edilenler ara-
sındaki yerini aldı. Bir bireyin
ailesinde yıllar önce yaşanmış
bir olayın yıllar sonra farklı bir
aile bireyinde benzer bir bi-
çimde görüldüğünü ifade
eden Aile Danışmanı Münev-
ver Erçelebi, aile dizimi ile aile
köklerine inildiğini söyledi. En
çok konulardan birinin ‘aile
dizimi’ olduğunu söyleyen Er-
çebeli, konuyu severek uygu-
ladığını söyledi.

“AİLE DİZİMİNDE 
ÇEKİRDEK AİLEDEN
BAŞLANARAK KÖK 
AİLEYE BAKILIR”

“Aile diziminde daha çok
yakın aile ve çekirdek aile ba-
kılır” diyen Erçebeli, “Çekir-
dek ailede bulunamayan so-
runlarda kök aileye bakılır.
Sorunun kök ailede yeri var-
dır, mutlaka özdeşleştiğimiz
biri vardır. Kürtajlar, düşükler
aile diziminin konularıdır. Her
birimizin yaşamında, geçmi-

şinde artı yada eksi olaylar
oluyor. Bazı negatif olaylar
günümüzü etkileyebiliyor. Ba-
zen geçmişte bedeli ödenme-
miş bir suç varsa, gizlendiyse
bir sır olarak kaldıysa bir son-
raki nesilde gündeme gelebili-
yor. Mesela torun dedenin
yaptığı suçu üstlenebiliyor.
Bunu bilerek yapmıyor, bir şe-
kilde o durumun içinde bulu-
yor kendini” ifadelerini kullan-
dı.

“AİLE DİZİMİ İKİ
ÇEŞİT YAPILIYOR”

Aile diziminin iki çeşit ya-
pıldığını söyleyen Erçebeli,
“Temsilciler ve kartlar aracılı-

ğıyla aile dizimi
yapıyorum.Temsilciler aracılı-
ğıyla, temsilci fenomeni diye
geçiyor. Kuantum alanda ya-
pılan bir çalışma. Orada tem-
silciler o kişinin yaşamını bir
şekilde sanki tiyatro oyunda
gibi sergiliyorlar. Temsilci kişi,
aile dizimi yaptıran kişinin ak-
rabalarından birini niyet aldık-
tan sonra temsil ettiği kişinin
duygularını almaya başlar.
Duygular alındıktan sonra
olay yaşandığı anda ne hisset-
tiğini ifade edebilir. Temsil et-
tiği kişinin duygularını almaya
başlıyor. Tarifi zor ama aynı
nöronlar sayesinde yapıldığı
söyleniyor. Aile dizilimi bir

duygu çalışmasıdır. Daha çok
duygular bakılır. Aile diziminin
kolaylaştırıcısı da oradan yol
alır, duyguyu alanda duruma
bakar, birbirlerine yakınlığına
uzaklığına bakar. Orada duy-
gu boşalımı yaşanır, iyileştirici
cümleleri vardır. Bu iyileştirici
cümlelerini çalışmanın orasın-
dan sonra söylemeye başlaya-
rak orada şifaya vesile olur.
Çalışmalar sırasında temsilci
duyguları alır biz ne hissettiği-
ni sorabiliriz, şu duyguyu his-
sediyorsun gibi bir yönlendir-
me yapmayız. Özel hazırlan-
mış aile dizimi kartları da var.
Kartlar da aynı temsilcilik gö-
revlerini görüyorlar. Birebir

çalışmalarda kullanıyoruz. İn-
sanlar kartlarla çalışmayı daha
çok tercih ediyorlar. İçlerinde-
ki sorunu herkesin içinde ra-
hatlıkla açamadıkları için kart-
larla çalışmayı daha çok tercih
ediyorlar. Kartlarda da grup
çalışmasında olduğu gibi so-
nuç alıyoruz. Burada da baş
başa olmanın verdiği bir ra-
hatlık oluşuyor” şeklinde ko-
nuştu.

“AİLE DİZİMİNDE
İKİ ÇEŞİT İYİLEŞME
OLUYOR”

“Aile diziminde iki çeşit iyi-
leşme oluyor” diyerek sözleri-
ne devam eden Erçelebi, “İyi-
leşmelerden biri o anda çalış-
manın içerinde fark ettikleri.
Çünkü kendi konusunu dışarı-
dan bir göz olarak izlemiş olu-
yor ve çalışmaya katılanlardan
bir temsilci seçiyor ve çalışma-
yı izliyor. İzlerken farkındalık
kazanıyor, göremediği nokta-
ları görüyor. İkincisi de aile di-
zimi ruhsal bir çalışmadır.
Daha çok bilinçaltının ortaya
dökülüşüdür. Ruhsal bir iyileş-
me sağlanıyor, tabi bu iyileş-
me biraz zaman alabiliyor.
Buna ruhun derin hareketleri
denir. Ruh bilinçaltımıza göre
biraz yavaş işliyor” dedi.

AİLE DİZİMİ 
ÇALIŞMALARI NE 
SIKLIKLA YAPILMALI?

Aile dizimi çalışmaları-
nın bir konu için sadece
bir kere yapılmasının uy-
gun olduğunu söyleyen
Erçelebi, “Bazen konular
çok derin oluyor, soğan
kabuğu gibi oluyor. İkin-
ci bir çalışma gerekebilir.
Onun için de bir süreç
istenir. Bu sürede konu
hakkında konuşulmaz.
Açıkçası bir daha açıl-
maz. 

8 ay yada bir yıl gibi
bir süre geçtikten sonra
tekrar aynı konu açıla-
bilir. İlkinde mutlaka bir
şifalanma olur, ikincide
de göremediğimiz yada
daha derine inmemiz

gereken yerler olursa oralara
bakılır. Ama ayrı bir konu için
ertesigün bile aile dizimi açıla-
bilir. Aile dizimi kişinin hazır
olduğu kadar açılır. Bazı in-
sanlar aile dizimi açılmadan
önce endişe edebiliyorlar. Sır-
larının ortaya dökülmesinden
korkabiliyorlar. Kişi ne kadar
hazırsa o kadar alan açılıyor.
Konuyu kişi kendisi veriyor,
bazen 3-4 konu ile geliyor, ko-
nuşurken bir ön görüşme ya-
parken en önemli konusunu
seçiyoruz. 

Bazen konular birbiri ile de
birleşebiliyor. Konular birbiri
ile bağlantılıysa 3-4 konu ile
de çalışılabiliyor. Aile dizimi
yaptığımız kişilerden birinin
damadı ile problemi varmış ve
eve gelip gitmeye başlamış.
Sonra bir arkadaşı fark etmiş
ve ona söylemiş. Aile dizimin-
den sonra damadının eve ge-
lip gitmeye başladığını, iyileşti-
ğini fark etmemiş, arkadaşı
fark etmiş.

Bazen insan sorununu bilir,
o konu üzerine çalışılır. Sonra
o konuyu unutur. Herşey her
zaman yolundaymışgibi de-
vam eder. Kişi iyileştiğini fark
etmeyebilir” şeklinde konuştu.

“HERKES AİLE DİZMİ
YAPTIRMALI”

Aile dizimine talebin arttığı-
nı söyleyen Münevver Erçelebi
“Aile dizimi seçeneklerden bi-
risi. Öğretmenimiz, ‘anne ba-
bası olan herkes aile dizimi al-
malı’ derdi. Herkesin anne ba-
bası var. 

Hepimizin yaraları var, aile
dizimi seçeneklerden biri ola-
rak düşünülebilir.Her zaman
aile dizimine ilgi gösteren bir
kesim vardı ama hiç de bilme-
yen bir kesim de vardı. ‘Zeytin
Ağacı’ dizisinden sonra daha
çok bilinir oldu. Şuanda daha
çok talep var” dedi.

‘Zeytin Ağacı’ ile popüler olmuştu…

AiLE DiZiMiNE iLGi ARTIYOR!
İnternette bir dizi platformunda yayımlanan ‘Zeytin Ağacı’ isimli dizi ile birlikte ‘aile dizimi’ hayatımıza girdi. 20 yıldır Denizli’de aile
danışmanlığı yapanMünevver Erçelebi, ‘aile dizimi’ ile ilgili ilginç bilgiler verdi. Erçelebi, aile diziminin kişinin yaşadığı sorunların aile
köklerinde arandığı bir çalışma olduğunu söyledi ve herkesin mutlaka aile dizimi yaptırması gerektiğini tavsiye etti.

HABER MERKEZİ
31 Mart seçimlerinden

sonra göreve gelen Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu, ken-
disinden önceki dönemde
belediye tarafından kiralanan
araçların amaçları dışında si-
yasiler tarafından kullanıldığı-
nı açıklamıştı. Belediye bün-
yesinde de her müdürün altı-
na araç verildiğini kaydeden
Çavuşoğlu fazla olan araçları

Çınar Meydanı’nda sergile-
dikten sonra araç kiralama
şirketine iade etmişti. Geçtiği-
miz günlerde Büyükşehir Be-
lediyesi’nin araç kiralama
ihalesi açması tartışmalara
neden olmuş ve Çavuşoğlu
kent meydanında sergilediği
araçlarla şov yapmakla suç-
lanmıştı. Başkan Çavuşoğlu,
Büyükşehir Meclis Toplantı-
sında konuyla ilgili konuştu.

“AMACIMIZ ŞOV 
YAPMAK DEĞİLDİ”
Daha belediye personelle-

ri ve bazı siyasi parti temsilci-
lerine tahsis edilen araçları
tespit etmiştik. Daha sonra da
bunları geri göndermiştik. Biz
bunu yaparken amacımız şov
falan değildi.İhtiyacımızın ol-
madığını belirledik. Daha
sonra bu araçlarımızı gönder-
dik. Gönderdiğimiz hiçbir

aracı, yeniden kiralamıyoruz.
Biz göreve geldiğimizde De-
nizli Büyükşehir Belediyesi
503 kiralık araçla çalışıyor-
du.Bugün itibariyle kiralama
ihalesine çıkmamamız müm-
kün değil. Denizlililer rahat ve
huzurlu uyusunlar.Son kuruş-
larına kadar bu şehrin kay-
naklarına sahip çıkmaya de-
vam edeceğiz.” İfadelerini
kullandı.

HABER
ÖZELÖZEL

Çavuşoğlu; “Amacımız şov yapmak değildi”

Büyükşehir 456 araç kiralayacak
Denizli Büyükşehir Belediyesinin araç kiralama ihalesi mecliste de gündeme geldi. Başkan Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu, daha önce 503 araç kiralayan belediyenin 456 araç kiralayacağını açıkladı.
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

Denizli Valiliği, Çameli
Kaymakamlığı, Çameli Beledi-
yesi ve Güney Ege Kalkınma
Ajansı (GEKA) iş birliği ile dü-
zenlenen 2024 Yamaç Paraşü-
tü Dünya Kupası, Çameli se-
malarında 7 gün boyunca ya-
şattığı görsel bir şölenin ardın-
da sonra erdi. Kıyasıya reka-
betin yaşandığı yarışlarda de-
receye giren sporcular ödül-
lendirildi. 3 Ağustos Cumartesi
günü start alan şampiyona, bir
haftalık görkemli bir mücade-
lenin ardından dün sonra
sona erdi. 30 ülkeden 115
sporcunun katılımıyla gerçek-
leşen etkinlik, Çameli semala-
rını renklendirerek izleyicilere
unutulmaz anlar yaşattı. Yarış-
macılar, Çameli Yaylacık Ya-
maç Paraşütü Pisti'nden başla-
yan serüvenleri boyunca gör-
sel şölen sunulurken, yamaç
paraşütü pisti profesyonel

sporcular tarafından tam not
aldı.

“ÇAMELİ 2024
YARIŞMASINI ALNIMIZIN
AKIYLA TAMAMLADIK”

Çameli’nin bundan böyle
yamaç Paraşütü Dünya Şam-
piyonasına ev sahipliği yapa-
cağını ve çeşitli ülkelerden
sporcuları ağırlamaya devam
edeceğine işaret eden Beledi-
ye Başkanı Cengiz Arslan, “Bir

şampiyonanın da bitirmenin
mutluluğunu yaşıyoruz. 30 ül-
keden 115 sporcunun katıldığı
World Cup Çameli 2024 ya-
rışmasını alnımızın akıyla ta-
mamlamış durumdayız. 

Biz yaklaşık 15 yıldır kay-
makamlığımızla beraber Dün-
ya Şampiyonasını için yoğun
emekler harcadık ve ilk defa
yaptık. Bütün ekibin katkıla-
rından dolayı çok teşekkür
ediyorum. 

Sağ olsunlar Valimiz, Kay-
makamımız, Gençlik Spor İl
Müdürlüğümüz ve diğer ekip
arkadaşlarımız yarışmada de-
vamlı yanımızdaydı. Yapmış
olduğumuz Yaylacık Yamaç
Paraşüt Pistini güzel bir nokta-
ya getirdik. Tabi bu çalışmada
Güney Ege Kalkınma Ajansı
ve Gençlik Spor ve İl Müdür-
lüğümüz çok katkılarda bulun-
dular. 

Bu yıl ki yapmış olduğu-
muz Dünya Şampiyonasını ilk

defa yaptık. Katkılarından do-
layı Valimize, Kaymakamımı-
za, World Cup Başkanımız
GoranDimiskovski’ye, Gençlik
Spor İl Müdürlümüze, GEKA
Genel Sekterlerine, İl Sağlık
Müdürlüğümüze, AFAD ve
Orman Müdürlüğümüze, Me-
teoroloji Müdürlüğümüze,
Jandarma Teşkilatımıza ve bü-
tün emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum. 2025'de gö-
rüşmek üzere” dedi.

“2025’TE DAHA GENİŞ
BİR ORGANİZASYON
OLACAK”

Paragliding World Cup
Başkanı GoranDimiskovski ise
Çameli'nde böyle bir şampiyo-
na düzenlemekten duydukları
memnuniyeti dile getirerek,
“Burada yıllardır devam eden
birçok yatırım yapıldı. Yatırım-
ların hepsi için özellikle Denizli
Valisine, Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğüne ve Çameli Beledi-

yesine buraya harcadıkları
emek için çok teşekkür ede-
rim. Dünya Kupasının amacı
sporun gelişmesini sağlamak
ve bu katkıyı yapan herkese
sporcular adına çok teşekkür
ediyorum. 2025'de ise
bundan daha iyi orga-
nizasyon yapabilmek
için buraya döneceğiz”
diye konuştu.

YERLİ VE YA-
BANCI PARAŞÜT-
ÇÜLER ÇAMELİ’YE
HAYRAN KALDI

Çameli’nde harika 7
gün geçirdiklerini kay-
deden paraşütçüler ise
“Çameli’nen Gölhisar’a
geldik. Yaklaşık 80 kilo-
metrelik bir uçuştu. Çok
güzel bir yer. Diğer ya-
bancı arkadaşlarla da
konuştum onlarda bu-
rayı çok beğendiler. 13-
14 yıldır Çameli’ye ge-
lip uçuyoruz. Dünyaca
tanınan bir yer. Bura-
nın birçok yönden ba-
şarılı. 

Özellikle mesafe
yönden başarılı. Birçok
kulüp buraya gelip eği-
timlerini burada yapar-
lar. Yarışmaya gelen 30
ülkeden 115 sporcunun
birçoğu buraya tekrar
gelmek istediklerini be-

lirtiler. Biz burada olduğumuz
için sürekli buraya gelip uçu-
yoruz. Diğer güzelliği ise bu
yaz aylarında klimalı odada
gibi serin olması” ifadelerini
kullandılar. İHA

“Dünya Şampiyonasına alnımızın akıyla tamamladık”

ÇAMELi’DE 2025 HAZIRLIKLARI BAŞLADI
Çameli Belediye Başkanı Cengiz Arslan, ilk kez ev sahipliği yaptıkları Yamaç Paraşütü Dünya
Şampiyonası (Paragliding World Cup) 2024’ü başarıyla tamamlamanın gururunu yaşadıklarını belirtti.

7 Eylül’de ligin ilk maçında
Bergama’yı ağırlayacak olan
Denizlispor, Altınordu’nun Tor-
balı Tesisleri’nde Altınordu ile
ilk ciddi sınavına çıktı. Gençle-
rimiz 25’inci dakikada duran
toptan yediği golle 1-0 yenik
duruma düştü. Tüm futbolcula-
rına şans veren Çağdaş Mavi-
oğlu genelde gençlerden olum-
lu sinyaller aldı.

Alt yapıdan gelen 4-5 oyun-
cu futbolcunun takıma çok fay-
dalı olacağını söyleyip memnu-
niyetini dile getirdi. Bilhassa
Ramazan Karakurt üstün fizi-
ğiyle, fuleli koşularıyla rakip
defansı fazlasıyla yıprattı.
Gençlerin daha da iyi olacağın-
dan eminim. Ancak gençlerin
çok çalışmaları gerektiğini bil-
meleri gerekiyor. 

Ayrıca Başkan Ahmet Yalın
Yıldırım’ın özverisi, gece gün-
düz kaynak araması ve çoğun-
da da başarılı olması çok iyi…
Başkana da ayrıca teşekkür
ediyorum. Takımın ve kulübün
kontrolünü tamamen eline alan
başkan, Denizlili taraftarların
takdirini kazanıyor. Yokluklarla
savaşan, çalışkan bir başkana
sahipler. Bende bu anlamda
çalışmalarına tam destek veri-
yor ve başarıları olmalarını te-
menni ediyorum. Velhasıl bu
gençler lige damgasını vururlar.

Saygılarımla

ERCÜMENT
DİLMEN

Gençler 
ümit verdi

KAPTAN KÖŞKÜ

SPOR SERVİSİ
Engelli sporcuların olimpiyat-

ları (paralimpik oyunları) Fran-
sa'nın başkenti Paris'te düzenle-
necek. Pamukkale Üniversitesi
(PAÜ) Spor Bilimleri Fakültesi
(SBF) Antrenörlük Bölümü öğ-
rencisi Berfin Altan ile Eğitim
Fakültesi Psikolojik Danışmanlık
ve Rehberlik Bölümü öğrencisi
Şeyda Nur Kaplan, 28 Ağustos-

8 Eylül tarihlerindeki Paris Para-
limpik Oyunları’na gidecek.

PROF. DR. AĞBUĞA’YA
ZİYARET

Altan ile Kaplan, Paris yolcu-
luğu öncesinde SBF Dekanı
Prof. Dr. Bülent Ağbuğa’yı ziya-
ret etti. 2016 Rio, 2020 Tok-
yo’dan sonra 2024 Paris’te de
altın madalyanın en büyük ada-

yı olan kadın Goalball Milli Ta-
kımı’nın PAÜ’lü yıldızları, hazır-
lık süreçlerini Prof. Dr. Ağbuğa
ile paylaştı. Milli sporcu öğrenci-
lere 2024 Paris Olimpiyat Oyun-
ları’nda Türkiye’yi temsil ettikleri
için kendilerinden gurur duy-
duklarını söyleyen Prof. Dr. Ağ-
buğa, Türkiye’yi başarıyla temsil
edeceklerine olan inancını dile
getirdi.

PAÜ’lü milliler Paris yolcusu
Kadın Goalball Milli Takımı’nın Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) öğrencilerinden Berfin Altan ile Şeyda Nur Kaplan,
28 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında Paris’te düzenlenecek Paris Paralimpik Oyunları’na katılacak.



ABDİL YAŞAROĞLU
Şaban-Dudu Gökmen çifti-

nin oğulları Fatih Mehmet ile
Baise-Şükrü Hiçdurmaz çiftinin
kızları Özge sonsuz mutluluğa
‘evet’ dedi.  Manzara Düğün Salo-
nu’nda gerçekleştirilen düğün töreni-
ne Gökmen ve Hiçdurmaz ailelerinin ya-
kınları, dostları ve çok sayıda davetli katıldı. 

Düğün töreninde Gökmen ve Hiçdurmazaile-
leri davetlilerle yakından ilgilenirken, Fatih Mehmet ve
Özge çifti gecenin ilerleyen saatlerine kadar doyasıya eğ-
lendi. Davetliler genç çifti bir an olsun yalnız bırakmaz-
ken, hep birlikte şarkılar söyleyerek geceye renk kattı.

Çok mutlu olduklarını ifade eden Fatih Mehmet ile
Özge çifti gecede kendilerine eşlik eden dostlarına teşek-
kür etti.

Fatih Mehmet ile Özge 
dünya evine girdi
Fatih Mehmet Gökmen ile Özge Hiçdurmazmuhteşem bir düğün ile dünya
evine girdi. Genç çifti mutlu gününde sevenleri yalnız bırakmadı.

“ÇOK MUTLUYUZ”

Çok mutlu olduklarını
ifade eden Özge-Fatih Meh-
met çifti, “Bizleri mutlu gü-
nümüzde yalnız bırakmayan
başta akrabalarımız, dostla-
rımız ve sevenlerimize çok
teşekkür ediyoruz. Çok mut-
luyuz. Bu güzelliği herkesin
tatmasını istiyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.

HABER

ÖZELÖZEL
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